
ケーブルテレビによるテレビ愛知の地上デジタル放送終了について

　平素は、テレビサービスをご利用頂きまして、誠に有難うございます。
　さて、テレビ愛知の地上デジタル放送につきましては、皆様の地域で継続的に放送ができるよう、関係機関に対し度重なる要望と協議を重ねて
まいりましたが、一部の地区におきましては正式に合意を得る事が出来ませんでした。
　弊社ではご加入者様のテレビ愛知の視聴習慣を保護する観点から、総務省の専門機関である電気通信紛争処理委員会にあっせん申請を行い、テ
レビ愛知と弊社、あっせん委員を仲介役とし、再放送問題の解決に向け協議を行った結果、激変緩和措置として平成 26年 9月末日（以下「激変
緩和措置期限」という。）までの放送実施を得る事が出来ました。
　その後も激変緩和措置地域（下記対象地区）の恒久的な再放送を実現するため、弊社では引き続きテレビ愛知および地元放送局と協議を重ねて
参りましたが、地元放送局の理解を得ることが非常に困難であり、地元放送局の了解を条件とするテレビ愛知からは放送継続に必要な再放送同意
書を得ることが不可能となりました。
　この様な状況につき恒久的なテレビ愛知の放送継続が困難でありますので、誠に申し訳ございませんが激変緩和措置期限である平成 26年９月
末日を以って下記対象地区におけるケーブルテレビによるテレビ愛知の地上デジタル放送を終了とさせて頂きます。
　何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

テレビ愛知の人気番組の一部は他の地上波・BS・CS 放送でご覧頂けます。テレビ愛知の人気番組の一部は他の地上波・BS・CS 放送でご覧頂けます。

※放送日程・放送時間・放送内容等に関しては各放送局HP等にてご確認願います。
※BS･CS を視聴するためには、ZTV テレビサービス（プレミアムコースまたはプレミアムプラスコース）への加入が必要です。

アイティービー
株式会社 ZTV 伊勢放送局

報道番組

・ガイアの夜明け（三重テレビ･日経 CNBC･BS ジャパン）

・カンブリア宮殿（三重テレビ･日経 CNBC）
・ニュース　モーニングサテライト（日経 CNBC･BS ジャパン）

・ワールドビジネスサテライト（日経 CNBC･BS ジャパン）

・未来世紀ジパング（三重テレビ）

スポーツ番組　　　　

・FOOT × BRAIN（BS ジャパン）
・ネオスポ（三重テレビ･BS ジャパン）

情報・バラエティー

・開運！なんでも鑑定団（三重テレビ･BS ジャパン）

・にっぽん！いい旅（三重テレビ･BS ジャパン）
・所さんの学校では教えてくれないそこんトコロ！（三重テレビ）

・主治医が見つかる診療所（三重テレビ）

・たけしのニッポンのミカタ！（三重テレビ）

・美の巨人たち（三重テレビ・BSジャパン）　　

・モヤモヤさまぁ～ず 2（BS ジャパン）

音楽　　　　　　　　

・木曜8時のコンサート　～名曲！にっぽんの歌～（三重テレビ）

アニメ・キッズ　　　

・妖怪ウォッチ（三重テレビ※・BSジャパン・キッズステーション）

・ポケットモンスター　ベストウィッシュ（キッズステーション）

・ポケットモンスター　XY（三重テレビ・BSジャパン･キッズステーション）
・NARUTO　疾風伝（三重テレビ・BSジャパン・キッズステーション）

・新ウルトラマン列伝（BSジャパン）　　

・GO-GO　たまごっち！（BSジャパン）

・神々の悪戯（BS11・アニマックス）

・しまじろうのわお！（BS11）

・ふるさと再生　日本の昔ばなし（BSジャパン）

・遊☆戯☆王 ARC-V（BS ジャパン）　　

・selector （セレクター）infected WIXOSS（BS11・キッズステーション）

・フューチャーカード　バディファイト（BSジャパン）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　ほか．（平成 26年 6月末日現在）

※10月 3日から放送開始予定

平成２６年９月 30日（火）24:00 を以って放送を終了いたしました。


